
GSPublisherEngine 1.3.98.88

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

102 m2

4
0

9
3

8
0

2
0

1
4

2

+4.00

+4.00

+5.80

+4.00

+5.80

A

2
10

03

20°c

02

20°c

Sol: chape cirée
Murs: chypsé peint blanc
Plaf: béton apparent
Surf:
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Sol: chape cirée

Murs: Béton finition misapor et armé

Plaf: faux plafond acoustique
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Bar Restaurant
Sol: chape cirée

Murs: béton brut de décoffrage

Plaf: béton apparent
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Terrasse
Sol: béton lissé teinté rouge

Murs: béton finition misapor
Surf:
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Sol: chape cirée

Murs: béton brut de décoffrage

Plaf: Faux plafond
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Départ Téléphérique
Sol: Béton lissé teinté rouge

Murs: Béton finition panneaux de coffrage

Plaf: faux plafond gypsé / peint

Surf: 100m2

hsp: 300 - 600 cm
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Sol: Béton lissé teinté rouge

Murs: Béton finition panneaux de coffrage

Plaf: Béton brut
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